关于组织全校兵员潜力调查的通知
各学院学工办：

为贯彻落实青岛城阳区青城武[2017]3号《关于组织各级各类学校后备力量建设情况调查摸底的通知》文件精神，做好我校兵员潜力调查工作，经研究决定，对全校男生入伍意愿进行一次全面调查。现将有关事宜通知如下：

一、高度重视，加强组织领导。各学院要从国防建设大局出发，本着对国家和军队建设大局负责的态度,安排一名专职辅导员具体负责，全面做好本次兵员潜力调查工作。

二、深入细致，抓好工作落实。各学院要确保此次兵员潜力调查统计及时、准确、细致、全面。为保证我校学生入伍学费补偿、学籍保留、优待金发放和退役复学等相关优惠政策的有效落实，要动员有入伍意向的在校学生选择从学校报名入伍。

三、采取多种形式，保证调查工作无缝隙全覆盖。各学院要通过座谈了解、问卷调查、短信咨询、QQ群联系等方式，对每一名男学生进行一次参军入伍意愿调查。特别是要加强对在外地实习的毕业生的调查，确保全校学生无遗漏。

3月8日前，将统计数据（附件1）盖学院分党委（总支）印章后送交武装部（大学生活动中心三楼）。联系人：董新容，联系电话：88030162。

附件1： 2017年青岛农业大学兵员潜力调查表

                                       学生工作部（处）

                                      二〇一七年三月一日

附件1

2017年青岛农业大学兵员潜力调查表

学院名称（盖章）                                    时间：2017年   月    日
	学历区分
	学院男生总人数
	有参军意愿的人数

	在青岛入伍意愿人数
	回原户籍地

入伍意愿人数

	普

通

本

科

生
	大一
	男生

	大二
	男生

	大三
	男生

	大四
	男生

	普

通

大

专

生
	专一
	男生

	专二
	男生

	专三
	男生

	备注
	有参军意愿人数根据目前掌握的情况如实填写

负责人                              联系方式